关于2023年武汉市工业互联网发展专项

资金申报推荐的公示

根据《市经信局关于组织开展2023年武汉市工业互联网发展专项资金申报工作的通知》的相关要求，在辖区内组织开展申报、审核工作，拟推荐远大医药（中国）有限公司申报首次获批国家2021年新一代信息技术与制造业融合试点示范奖励。
现将拟推荐企业名单予以公示，在公示期间接受社会监督，公示期为2023年10月25日至10月29日。如对公示情况存在异议，请在公示期内向区科经局党政办或信息产业科反映。

 公示接待电话：

 区科经局党政办：83426459

 区科经局信息产业科：83426451
                   硚口区科学技术和经济信息化局

                          2023年10月25日